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Zoek jij een zorgeloze, flexibele én duurzame locatie voor je volgende
zakelijke bijeenkomst? Gelegen op de meest centrale plek van Nederland, is
Huis van Eemnes jouw complete partner die alle organisatorische zorgen uit
handen neemt.

Of het nu gaat om een strategische vergadering, creatieve workshop of
groot congres, wij zorgen dat jij je volledig kunt richten op de inhoud en je
gasten.

JOUW EVENEMENT, PERFECT GEREGELD! 

HUIS VAN EEMNES



035 - 531 18 87 huisvaneemnes.nl info@huisvaneemnes.nl
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De groeiende druk om duurzame
en maatschappelijk verantwoorde
keuzes te maken binnen beperkte
budgetten.

MAATSCHAPPELIJK
VERANTWOORD

De angst voor falende techniek
tijdens belangrijke presentaties
zorgt voor onnodige stress in de
voorbereiding.

Het vinden van een geschikte
locatie die zowel past bij een
formele vergadering als een
creatieve workshop blijkt vaak een
uitdaging.

LOCATIE TECHNIEK

Het regelen van kwalitatieve,
gezonde catering die alle gasten
aanspreekt is tijdrovend en vaak
een risicofactor.

Zorgen over bereikbaarheid en
dure parkeerkosten voor gasten
die van ver komen.

CATERING BEREIKBAARHEID

DE UITDAGING: HERKEN JE DIT?
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Wanneer we potentiële klanten, bedrijven of organisaties bellen of 
e-mailen, is onze kernboodschap helder: wij nemen je complete checklist
uit handen. Geen gedoe, geen zorgen, alleen een succesvolle bijeenkomst!

DE OPLOSSING: HUIS VAN EEMNES

tWij maken een selectie van onze
belegsoorten en beleggen het

brood standaard met 60%
kaas/vega, 20% vleeswaren en

20% vis

tWij maken een selectie van onze
belegsoorten en beleggen het

brood standaard met 60%
kaas/vega, 20% vleeswaren en

20% vis

tWij maken een selectie van onze
belegsoorten en beleggen het

brood standaard met 60%
kaas/vega, 20% vleeswaren en

20% vis

tWij maken een selectie van onze
belegsoorten en beleggen het

brood standaard met 60%
kaas/vega, 20% vleeswaren en

20% vis

tWij maken een selectie van onze belegsoorten en beleggen het brood
standaard met 60% kaas/vega, 20% vleeswaren en 20% vis

Veelzijdigheid: 
11 multifunctionele ruimtes
voor elke denkbare
bijeenkomst, van kleine
vergaderingen tot congressen
voor 300 personen.

Complete ontzorging: 
Een professioneel team en
state-of-the-art faciliteiten die
standaard voor je klaarstaan.

Locatie: Centraal in het midden
van het land, gemakkelijk
bereikbaar met het openbaar
vervoer en direct aan de A27.
Met gratis parkeren voor de
deur en twee oplaadpalen.

Unieke impact: Een 100% CO2-
neutrale locatie die direct
bijdraagt aan uw MVO-
doelstellingen.

WAT BIEDEN WIJ?
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Leerwerkhuis: Wij creëren nieuwe kansen voor mensen met
een moeilijk te overbruggen afstand tot de arbeidsmarkt. We
hebben plekken voor arbeidsparticipatie, dagbesteding,
vrijwilligers en stagiaires. 
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Onze sporthal/evenementhal van 2.100 m²
is flexibel in te delen in twee of drie
NOC*NSF-gecertificeerde sportzalen. De
hal is per uur te huur en ook ideaal voor
beurzen, markten en andere evenementen.

Sporthal/Eventhal
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Perfect voor vergaderingen, presentaties,
borrels, jubilea of optredens. Dankzij de vaste
bar, professionele verlichting en uitschuifbare
tribune pas je de zaal eenvoudig aan jouw
wensen aan.

Dijkzaal
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We beschikken over verschillende lichte, ruim
opgezette vergaderruimtes, die door stevige
schuifwanden opgedeeld of vergroot kunnen
worden. Door de hoge plafonds en de rustige
kleuren voel je je snel op je gemak.

Meentzaal
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Dans-, yoga- en andere sporten beoefen je
in onze speciale ruimte. De zaal heeft een
grote spiegelwand, balletbar,
geluidsinstallatie en vloerverwarming.

Hiltzaal

Op zoek naar een ruimte voor coachgesprekken,
muzieklessen of om tijdelijk kantoor te houden? In 
onze ruimte ‘t Sluisje heb je alle rust om 
een-op- eengesprekken te voeren.

‘t Sluisje
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De Polderzaal is de ideale atelierruimte voor
creatieve workshops. Deze lichte en ruime
zaal is volledig uitgerust met een wastrog,
keramiekoven en schildersezels, zodat je alles
bij de hand hebt.

Boekbaar vanaf: €69,52

Polderzaal

ONZE RUIMTES tWij maken een selectie van onze belegsoorten en beleggen het brood standaard met
60% kaas/vega, 20% vleeswaren en 20% vis

DAGDELEN
Ochtend:
Middag: 
Avond: 

* Zondag vanaf  09.30 t/m 18.00 uur

 08.30 tot 13.00 uur*
 13.30 tot 18.00 uur
 19.00 tot 23.00 uur*

Wij verhuren onze ruimtes per dagdeel,
altijd inclusief beamer, scherm, flipover
of whiteboard.

Boekbaar vanaf: €57,67

Boekbaar vanaf: €15,00Boekbaar vanaf: €275,00

Boekbaar vanaf: €107,00

Boekbaar vanaf: €79,05
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Deze veelzijdige ruimte is ideaal voor diverse
evenementen, zoals zakelijke bijeenkomsten,
feesten en optredens. De zaal is volledig aan
te passen aan jouw wensen dankzij
professionele theaterverlichting, een vaste
bar en een uitschuifbare tribune.

Dijkzaal A
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Deze lichte en fijne vergaderruimte op de
eerste verdieping zijn standaard uitgerust
met een beamer, presentatiescherm en
geluidsinstallatie.

Eemzaal

Boekbaar vanaf: €66,36

Geniet van een heerlijke lunch of borrel in
onze brasserie. De ruime en lichte inrichting
met hoge plafonds zorgt voor een
ontspannen sfeer en maakt het de perfecte
locatie voor een zakelijke ontmoeting, een
informele bijeenkomst of een gezellige
middag met collega's.

Brasserie

Deze veelzijdige ruimte is perfect voor elke
gelegenheid, van zakelijke bijeenkomsten en
presentaties tot feesten en optredens. Dankzij de
professionele theaterverlichting en een vast
podium kan de zaal volledig worden aangepast
aan jouw wensen.

Dijkzaal B

Deze lichte en fijne vergaderruimte op de eerste
verdieping zijn standaard uitgerust met een
beamer, presentatiescherm en geluidsinstallatie.

Vaartzaal

Boekbaar vanaf: €66,36

Twee identieke fijne vergaderruimtes op de eerste
verdieping. Ook in deze ruimte is standaard een
beamer, presentatiescherm en geluidsinstallatie
aanwezig. We kunnen de ruimtes eenvoudig aan
elkaar koppelen, waardoor er een ruimte van
maar liefst 142 m2 ontstaat.

Eemzaal & Vaartzaal

ONZE RUIMTES

Boekbaar vanaf: €137,50

Boekbaar vanaf: €132,72

Boekbaar vanaf: €137,50



Ruimtes
Dijkzaal
Dijkzaal A
Dijkzaal B
Meentzaal
Meentzaal A
Meentzaal B
't Sluisje
't Sluisje A
't Sluisje B
Eemzaal 
Vaartzaal
Eem & Vaartzaal
Polderzaal
Hiltzaal

carrécabaret u-vorm boardroom school Kring theater

Cabaret
144
90
90
40
18
18
X
X
X
40
40
80
24
16

Boardroom
X
24
24
24
12
12
6
3
3
X
X
X
16
16

U-vorm
X
30
30
18
12
12
X
X
X
20
20
24
14
16

Carré
X
48
48
24
12
12
X
X
X
24
24
40
20
20

Theater
230
180
100
40
25
25
X
X
X
40
40
80
40
15

Kring
X
X
X
24
12
12
X
X
X
20
X
X
16
16

School
60
30
30
18
12
12
X
X
X
18
18
36
14
X

Geen
550
200
200
50
25
25
X
X
X
40
40
80
40
15

Opstelling

OPSTELLINGEN PER RUIMTE



en 20% vis

BANQUETING 

LUNCH ARRANGEMENTEN KOFFIE, THEE EN WATER

Onbeperkt genieten van koffie, thee
en water € 7,25 p.p. per dagdeel of 
€ 12,50 per dag.  

Wilt u liever infused water? Dat kan
voor €3,20 per kan. 

ANDERE MOGELIJKHEDEN

Start de dag met een stevig
boerenontbijt vol huisgemaakt
lekkers

Tussendoor een snack voor extra
kracht om de dag door te komen

Sluit gezellig af met een daghap of
een uitgebreid twee- of driegangen
diner met lokale ingrediënten 

Grote groep? We maken graag een
buffet met bijvoorbeeld Hollandse
stampotten of anders lekkers.

De Knecht          
Ambachtelijk grof gesneden
boterhammen met divers luxe beleg
Krentebollen
Boer'n wrap
Huisgemaakte soep (vega)
Verse jus

De Boer
Luxe belegde zachte mini
bakkersbollen
Ambachtelijk grof gesneden
boterhammen met divers luxe beleg
Boer'n wrap
Broodje kroket
Huisgemaakte soep (vega)
Verse Jus

De Landheer
Landbrood met divers luxe beleg.
Zachte mini bakkersbollen met luxe
beleg. 
Boer'n wrap
Mini broodje hamburger
Salade van het seizoen
Smoothie shot
Huisgemaakte soep (vega)
Verse Jus.

€ 13,20 p.p.

€ 16,25 p.p.

€ 19,35 p.p.

De Kanjers van de dagbesteding
maken standaard een selectie van
onze belegsoorten.

Eet smakelijk!

Alle arrangementen kunnen volledig op
maat gemaakt worden. 

Genoemde prijzen zijn exclusief BTW.

Dieetwensen of allergieën?
Laat het ons weten!

Bekijk hier onze menukaart

http://huisvaneemnes.nl/media/uploads/file/Menukaart-2025-Website.pdf


Maatschappelijk Verantwoord Ondernemen (MVO) is niet slechts een bijzaak,
maar een vanzelfsprekendheid en is diep verankerd in het DNA van Huis van

Eemnes.

In onze gesprekken merken we dat steeds meer organisaties zoeken
naar manieren om hun Maatschappelijk Verantwoord Ondernemen
(MVO) doelstellingen concreet in te vullen. Hier onderscheidt Huis van
Eemnes zich werkelijk:

100%
CO2-Neutraal

Ons pand is volledig
gasloos en draait op
de energie van 1.782
zonnepanelen.

1.782
Zonnepanelen

Genereren samen
genoeg energie om het
hele gebouw en alle
activiteiten te
voorzien.

25+
Lokale Partners

We werken samen
met lokale
leveranciers voor
catering, services en
faciliteiten.

In onze gesprekken en e-mailcampagnes delen we altijd de ervaringen van
bestaande klanten:

HUIS VAN EEMNES ALS DUURZAME PARTNER

Ons unieke LeerWerkHuis-concept biedt direct kansen aan
mensen met een afstand tot de arbeidsmarkt. Door voor Huis
van Eemnes te kiezen, draag je direct bij aan sociale inclusie én
versterk je de regionale economie.

Maatschappelijk Verantwoord Ondernemen (MVO) is niet
slechts een bijzaak, maar een vanzelfsprekendheid en is diep
verankerd in het DNA van Huis van Eemnes.

Huis van Eemnes is een strategische partner die zijn klanten
actief helpt hun eigen duurzaamheids- en sociale impactdoelen
te bereiken! 

Alle deelnemers waren onder de indruk van de
locatie. Zij hebben het als een prettige plek
ervaren. 

Vechtstede college

Het personeel in Huis van Eemnes is erg
vriendelijk ! Er hangt ook een erg fijne sfeer. Leuk
dat de bibliotheek in hetzelfde pand zit. De horeca
is echt tip-top in orde. 

Bridge District

Ik vind het een mooie, multifunctionele plek, met
goede voorzieningen. 

GGD regio utrecht
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Plan een vrijblijvende rondleiding

Bel direct met 
035-531 18 87 of beantwoord deze 
e-mail om een datum te prikken die je
schikt.
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Geniet van een zorgeloze
bijeenkomst

Wij regelen alles tot in de puntjes,
zodat jij je kunt focussen op wat écht
belangrijk is: je gasten en de inhoud.
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Ontvang een offerte op maat

Deel jouw specifieke wensen en
ontvang binnen 48 uur een heldere
offerte zonder verborgen kosten.
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Stap 1 Stap 2

Stap 3

Contactpersoon: Aricia Ike, Eventmanager
Telefoonnummer: 035- 531 18 87
E-mail: info@huisvaneemnes.nl
Website: huisvaneemnes.nl/locatieverhuur
Adres: Huis van Eemnes, Noordersingel 4,
3755 EZ Eemnes

In onze gesprekken bieden we altijd aan
om binnen 48 uur terug te bellen voor het
beantwoorden van eventuele vragen, om
zo het momentum vast te houden.

Contactgegevens

CONTACT & VOLGENDE STAPPEN

Boek direct online en reserveer vandaag
nog de perfecte locatie voor jouw
evenement.


